Klippan  0435-226 30  0435-226 90  •  Stockholm  08-26 25 30  08-26 80 05  •  Göteborg  031-24 64 50  •  Umeå  090-12 83 80
Tillbehör - Tryckstyrning/Övervakning
Tryckstyrning STL.DP
Automatiska varvtalsreglage som reglerar 1-fas fläktar (230V/50Hz) i förhållande till skillnad
i tryck uppmätt via tryckvakt/givare PSE (ingår ej). Ex. vis om differenstrycket ökar så ökar
fläktvarvtalet eller omvänt. Tryckvakten omvandlar det uppmätta trycket till en 0-10V eller 4-
20mA  signal och skickar den vidare till tryckstyrningen för reglering. Reglaget har en Av/På
switch med lampa, en potentiometer där man ställer in önskat tryck, Tryckvakten anger vilket

ga
s
Si
do
ka
na
l
Ti
llb
eh
ör
STL1DP STL3DP STL5DP STL10DP
Märkström (A) 0,1 - 1,5 0,3 - 3,0 0,5 - 5,0 1,0 - 10,0
Säkring (A) 5*20mm F3 A-H F5 A-H F8 A-H (6*32)
Typ Tryckområde Diff. Inst. Tolerens
PS-200 20 - 200 Pa 10 PA ± 15%
PS-500 50 - 500 Pa 20 Pa ± 15%
PS-1000 200 - 1000 Pa 100 Pa ± 15%
PS-2500 500 - 2500 Pa 150 Pa ± 15%
PS-4000 1000 - 4000 Pa 250 Pa ± 15%
PSE…E
PSE…A
PSED…V
PSED…A